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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV (En UFVs)

Monto Ofertado

Serie

25.000 364Plazo días
LTU00520933 

25.000 099,764 0,2334%0,2340% 0,2340% PI

25.000 099,656 0,3402%0,3414% 0,3414% PI

25.000 099,651 0,3452%0,3464% 0,3464% PI

18.500 099,650 0,3462%0,3474% 0,3474% PI

25.000 099,626 0,3699%0,3713% 0,3713% PI

15.000 099,000 0,9890%0,9990% 0,9989% PI

* 133.500 0

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

60.000 91Plazo días
LTN00130933 

60.000 60.000D 99,985 0,0593%0,0593% 0,0594%  

3.000 099,983 0,0673%0,0673% 0,0673% E

60.000 099,982 0,0712%0,0712% 0,0712% E

* 123.000 60.00099,985 0,0593% 0,0593% 0,0594%

Monto Ofertado

Serie

60.000 182Plazo días
LTN00260933 

60.000 60.000D 99,965 0,0692%0,0693% 0,0693%  

2.841 099,960 0,0791%0,0792% 0,0792% E

60.000 099,949 0,1009%0,1009% 0,1010% E

* 122.841 60.00099,965 0,0693% 0,0692% 0,0693%

Monto Ofertado

Serie

60.000 364Plazo días
LTN00520933 

60.000 60.000D 99,921 0,0781%0,0782% 0,0782%  

60.000 099,920 0,0791%0,0792% 0,0792% E

* 120.000 60.00099,921 0,0782% 0,0781% 0,0782%

Moneda Extranjera

Monto Ofertado

Serie

100 91Plazo días
LTE00130933 

100 100D 99,900 0,3956%0,3960% 0,3966%  

100 099,872 0,5064%0,5070% 0,5080% E

100 099,788 0,8387%0,8405% 0,8431% E

* 300 10099,900 0,3960% 0,3956% 0,3966%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV


